
UCHWAŁA NR 7/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445)  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 2150) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015  
Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - Uchwała budżetowa na rok 2016 Zarząd Powiatu w 
Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. . W związku z  pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.8.2.2016.AM z dnia 13 stycznia 
2016 r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących 
zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 306,00 zł - do kwoty 
49.182.603,19 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 306,00 zł - do kwoty 
50.708.315,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

mgr Piotr Pakuszto

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 569 330,80 306,00 5 569 636,80

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
363 000,00 306,00 363 306,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

363 000,00 306,00 363 306,00

49 182 297,19 306,00 49 182 603,19Razem:

DOCHODY
Załącznik nr 1do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 7/2016 z dnia 

25.01.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 278 427,52 0,00 278 427,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 427,52 0,00 278 427,52

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - 1 110,16 32 889,84

4480 Podatek od nieruchomości 46 000,00 - 113,00 45 887,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 113,00 113,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 28 000,00 110,16 28 110,16

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00 1 000,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 1 082 499,57 0,00 1 082 499,57

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 739 499,57 0,00 739 499,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 2 225,40 27 774,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 225,40 10 225,40

750 Administracja publiczna 5 172 588,62 0,00 5 172 588,62

75020 Starostwa powiatowe 4 342 235,12 0,00 4 342 235,12

4300 Zakup usług pozostałych 281 741,46 - 570,40 281 171,06

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 570,40 670,40

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00 123 600,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00 123 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 946,00 2 000,00 61 946,00

801 Oświata i wychowanie 13 143 447,08 0,00 13 143 447,08

80120 Licea ogólnokształcące 4 915 903,95 0,00 4 915 903,95

4300 Zakup usług pozostałych 66 098,00 - 4,89 66 093,11

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 4,89 4,89

80130 Szkoły zawodowe 4 441 100,38 0,00 4 441 100,38

4300 Zakup usług pozostałych 49 329,00 - 83,11 49 245,89

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 83,11 83,11

852 Pomoc społeczna 9 813 240,68 306,00 9 813 546,68

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 967 157,21 0,00 4 967 157,21

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

263 081,04 70 920,96 334 002,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

70 920,96 - 70 920,96 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
363 000,00 306,00 363 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 306,00 15 406,00

50 708 009,00 306,00 50 708 315,00Razem:

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 7/2016 z dnia 

25.01.2016 r.

Uchwalony




